
 

 

UBND TỈNH ĐẮK NÔNG 

BAN QUẢN LÝ 

CÁC KHU CÔNG NGHIỆP 

Số:         /QĐ-BQLKCN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

            Đắk Nông, ngày        tháng 7 năm 2022      

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phân công công chức chuyên trách công nghệ thông tin  

của Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh Đắk Nông 

 

 

TRƯỞNG BAN QUẢN LÝ CÁC KHU CÔNG NGHIỆP 

 

Căn cứ Luật Công nghệ thông tin ngày 29 tháng 06 năm 2006; 

Căn cứ Nghị định số 64/2007/NĐ-CP ngày 10 tháng 4 năm 2007 của Chính 

phủ về việc ứng dụng Công nghệ thông tin trong hoạt động cơ quan nhà nước; 

Căn cứ Quyết định số 02/2017/QĐ-UBND, ngày 24 tháng 01 năm 2017 

của Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Nông về việc ban hành Quy chế quản lý chuyên 

môn nghiệp vụ đối với cán bộ, công chức, viên chức chuyên trách công nghệ 

thông tin tại cơ quan nhà nước tỉnh Đắk Nông; 

Căn cứ Quyết định số 06/2019/QĐ-UBND, ngày 11 tháng 3 năm 2019 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh Đắk Nông về việc Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, 

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh Đắk Nông; 

Theo đề nghị của Chánh văn phòng. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phân công ông Chu Thế Cường - Chuyên viên Văn phòng, phụ 

trách công nghệ thông tin của Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh Đắk Nông. 

Điều 2. Ông Chu Thế Cường có trách nhiệm tham mưu triển khai ứng 

dụng, quản lý các hệ thống công nghệ thông tin của cơ quan theo quy định của 

pháp luật. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số 

523/QĐ-BQLKCN ngày 15/12/2015 của Trưởng Ban Quản lý các khu công 

nghiệp tỉnh Đắk Nông. 

Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Nghiệp vụ - Tổng hợp, Giám đốc Công 

ty phát triển hạ tầng khu công nghiệp Tâm Thắng và ông Chu Thế Cường chịu 

trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 
 Nơi nhận: 

- Sở TT&TT; 

- Sở Nội vụ; 

- Lãnh đạo Ban; 

- Như điều 3; 

- Lưu: VT, VP (C) 

TRƯỞNG BAN 

 

 

Phạm Đình Tuấn 


		2022-07-11T09:15:08+0700


		2022-07-11T09:17:37+0700


		2022-07-11T09:17:37+0700


		2022-07-11T09:17:37+0700




